
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.5 

 

Limbažos 2014.gada 14.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.14.30 

Sēdi atklāj plkst.14.30 

 

Darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma 

infrastruktūrā” iesniegšanu KPFI projektu konkursā”. 

2. Par projekta pieteikuma iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā 

projektu konkursā.  

3. Par dalību nekustamā īpašuma Jūras iela 27, Limbaži, Limbažu novads, izsolē. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta 

OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Agris ZAKULIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ziedonis RUBEZIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, SIA „Izdevniecība Auseklis” 

redaktore Regīna TAMANE. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma 

infrastruktūrā” iesniegšanu KPFI projektu konkursā”  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers  



2 

 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 31.10.2013. sēdes lēmumu „Par projekta pieteikuma 

„Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma infrastruktūrā” 

iesniegšanu KPFI projektu konkursā” (protokols Nr.20, 16.§) un uzklausījusi attīstības nodaļas 

vadītāja Ģ.Ielejas, izpilddirektora A.Blumera un finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumā „Par projekta pieteikuma 

„Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma infrastruktūrā” 

iesniegšanu KPFI projektu konkursā” (protokols Nr.20, 16.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

 EUR ar PVN 21% 

Projekta kopējās izmaksas 198 435,92 

Attiecināmās izmaksas 189 148,84 

Pašvaldības līdzfinansējums, t.sk. 

neattiecināmās izmaksas 
66 031,74 

KPFI līdzfinansējums 132 404,18 ”. 

 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu EUR 33 101,04 (trīsdesmit trīs 

tūkstoši simts viens euro un 4 centi) nodrošināt no pašvaldības 2014.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu EUR 66 031,74 (sešdesmit 

seši tūkstoši trīsdesmit viens euro un 74 centi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma.”. 

 

 

2.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā 

projektu konkursā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu iecerēm sporta inventāra iegādei un izskatījusi nepieciešamību 

sagatavot un īstenot projektu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā projektu konkursa 

„Sporta inventāra iegāde vispārējās izglītības iestādēs” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt pieteikumu un īstenot projektu LR Izglītības un zinātnes ministrijas 

izsludinātā projektu konkursa „Sporta inventāra iegāde vispārējās izglītības iestādēs” ietvaros 

par kopējo summu EUR 11000,00 (vienpadsmit tūkstoši eiro un 0 centi), tajā paredzot sporta 

inventāra iegādi šādām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm: 

1.1. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai; 

1.2. Pāles pamatskolai; 

1.3. Umurgas pamatskolai; 



3 

 

1.4. Vidrižu pamatskolai. 

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 50% 

(piecdesmit procenti) apmērā no kopējā projektu finansējuma jeb EUR 5500,00 (pieci tūkstoši 

pieci simti eiro un 0 centi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves 

fonda līdzekļiem.  

3. Uzdot Attīstības nodaļai sadarbībā ar izglītības iestāžu vadītājiem sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2014.gada 20.martam. 

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot attīstības un projektu koordinatorei A.Siliņai sadarbībā ar 

attiecīgajiem izglītības iestāžu vadītājiem veikt projekta vadītājas pienākumus. 

 

 

3.§ 

Par dalību nekustamā īpašuma Jūras iela 27, Limbaži, Limbažu novads, izsolē 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, A.Zakulis, D.Zemmers 

 

Vidzemes apgabaltiesas 89.iecirkņa zvērināta tiesu izpildītāja Dita Voronova izsludinājusi 

otro izsoli nekustamajiem īpašumiem – nedzīvojamai ēkai – darbnīcai (kadastra Nr.6601 006 0026 

011), kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 506 0014, kas saistīta 

ar zemesgabalu, kopējā platība 3264 m
2
, kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6601 006 0112 (nekustamie īpašumi tiek pārdoti kā viens vesels), kura notiks 

2014.gada 21.martā plkst.10.00 Cēsīs, Pļavas ielā 5. 

Nekustamā īpašuma novērtējums – EUR 34 148,92 (Ls 24 000,00). Otrās izsoles sākumcena 

ir EUR 25 611,69 (Ls 18 000,00). Izsoles cena nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli. 

Izsolāmais nekustamais īpašums pašvaldībai nepieciešams palīdzības dzīvokļu jautājumu 

risināšanā nodrošināšanai. 

Iepazinusies ar izpilddirektora A.Blumera un finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules sniegto 

informāciju, pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties nekustamā īpašuma, nedzīvojamās ēkas – darbnīcas (kadastra Nr.6601 006 0026 

011), kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 506 0014, kas 

saistīta ar zemesgabalu, kopējā platība 3264 m
2
, kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6601 006 0112, izsolē. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Agri Blumeru pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību 

lēmuma 1.punktā minētajā nekustamā īpašuma izsolē. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai līdz izsoles dienai iemaksāt zvērinātas tiesu izpildītājas Ditas 

Voronovas, reģ.Nr.09108412260, depozīta kontā Nr.LV66TREL9199106001000, 

saņēmējbanka: Valsts kase, kods TRELLV22, EUR 3414,89, kas ir 10 % no nekustamā 

īpašuma novērtējuma, līdzekļus paredzot no pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam D.Zemmeram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


